Ana Claudia Serafim dos Anjos
Chefe da Secretaria

000653

Anchieta, 22 de setembro de 2020.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 731/2020
Proposição: Moção n° 60/2020

Autoria: Richard Costa

Ementa: Richard Otoni Costa, vereador, no uso das suas atribuições legais, requer a mesa
após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS”, a todos os capoeiristas, principalmente os do
município de Anchieta pelo “Dia do Capoeirista”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição: Encaminho para arquivamento.

Próxima Fase: Para Arquivamento

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-09-22T20:08:19-0300